
 

 

 

Nowy Dwór Mazowiecki, 16.11.2023 r. 
Nr referencyjny: P-072/23 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

W dniu 16.11.2023 r. Zamawiający – Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin  
Sp. z o.o., dokonał otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 
11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą Pzp”, w trybie 
przetargu nieograniczonego na podstawie art. 376 ust. 1 pkt 1 i art. 378 ust. 1 ustawy Pzp, pn. 
„Dostawa energii elektrycznej dla spółki Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin  
Sp. z o.o. na rok 2024”, nr referencyjny nadany przez Zamawiającego: P-072/23, Nr Ogłoszenia 
2023/S 199-624634. 

Data i godzina otwarcia ofert: 16.11.2023 r. godz. 13:00. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający zamieścił na stronie postępowania, informację o kwocie 
jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj. 7 490 700,12 zł brutto. 

 

W terminie wyznaczonym na składanie ofert do Zamawiającego wpłynęły oferty wg 
poniższego zestawienia: 
 Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  oferty (brutto) 

1 
ENTRADE Sp. z o.o. 
ul. Poznańska 86/88 
05-850 Jawczyce 

6 640 858,56 

2 
PGE Obrót Spółka Akcyjna  
ul. 8 – go Marca 6  
35-959 Rzeszów 

5 592 022,80 

3 
Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o.  
ul. Puławska 2  
02-566 Warszawa 

5 727 991,92 

 
 


